

Ważna informacja dotycząca Państwa rachunku

Uprzedzając spodziewaną zwiększoną zmienność rynkową związaną z referendum w sprawie członkostwa w Unii Europejskiej, przeprowadzanym w Wielkiej Brytanii dnia 23 czerwca 2016 r., pragniemy poinformować Państwa o zmianach, które będą miały wpływ na Państwa rachunek.

Zmiany naszych depozytów zabezpieczających

Tymczasowo zmianie ulegną nasze wymogi dotyczące depozytów zabezpieczających, w celu odzwierciedlenia zwiększonej niepewności na rynku w okresie referendum. Z dniem 19/06/2016 następujące zmiany wchodzi w życie:

- Pary walutowe GBP oraz Indeks UK - poziom depozytu zabezpieczającego zostanie podniesiony do 3% marży stopy bazowej.
- Pary walutowe EUR oraz Indeksy Europejskie i Amerykańskie - poziom depozytu zabezpieczającego zostanie podniesiony do 1% marży stopy bazowej.
- Akcje Indeksu UK 100 – poziom depozytu zabezpieczającego zostanie podniesiony do 8% marży stopy bazowej.
- Aby sprawdzić wszystkie planowane zmiany, prosimy kliknąć [tutaj](#)
- Poziom depozytu zabezpieczającego może być przedmiotem dalszych zmian w najbliższym czasie.
- Dla Klientów z progresywnym depozytem zabezpieczającym (step margin), wysokość oraz poziom depozytu zabezpieczającego określony jest wedle powyższej listy.

Dla Klientów ze stałym depozytem zabezpieczającym, depozyt zabezpieczający ustalony wedle Poziomu 1 dostępnego w załączonej tabeli. W przypadku osiągnięcia limitu ustalonego w załączonej tabeli, firma zastrzega sobie prawo do zmiany poziomu depozytu zabezpieczającego na wyższy zgodnie z wymogami ustalonymi w umowie.

Jeżeli nie jesteście Państwo pewni typu depozytu zabezpieczającego na rachunku prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta.

Aktualizowana na bieżąco informacje na temat zmian naszych depozytów zabezpieczających i spreadów są dostępne na naszej specjalnej [stronie internetowej dotyczącej referendum w sprawie członkostwa w Unii Europejskiej](#).

Zarządzanie ryzykiem w okresie referendum

Uczestnicy transakcji powinni być przygotowani na nieprzewidziane ruchy na rynku oraz zwiększoną możliwość wystąpienia luk rynkowych. Zalecamy uważne monitorowanie swojego rachunku i regularne sprawdzanie naszej strony internetowej w celu pozyskania aktualnych informacji. Chcąc przeprowadzić transakcję, należy upewnić się, że na rachunku znajduje się wystarczająca ilość środków, aby spełnić wyższe wymogi dotyczące depozytów zabezpieczających.

Prosimy rozważyć zlecenia Stop Loss i zmniejszyć kwoty transakcji

W związku ze zwiększoną zmiennością rynkową, zaleca się, aby wzięli Państwo pod uwagę podjęcie rozważnych działań w zakresie zarządzania ryzykiem w celu zabezpieczenia swojego rachunku.

- Możliwość zastosowania zlecenia Stop Loss dla otwartych pozycji.
- Prosimy rozważyć ostrożniejsze ustalanie kwot pozycji lub zamknięcie niektórych pozycji.

Możliwa jest również tymczasowa całkowita rezygnacja jeżeli nie czują się Państwo komfortowo podczas przeprowadzania transakcji w warunkach zmienności rynkowej.

Przygotowanie się na zmienne warunki rynkowe

Więcej informacji o przeprowadzaniu transakcji w okresie referendum znajdują Państwo na naszej [specjalnej stronie internetowej dotyczącej referendum w sprawie członkostwa w Unii Europejskiej](#). Proszę się upewnić, że odpowiednio dostosują Państwo swoje strategie transakcyjne.

Z poważaniem,

Zespół City Index